檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺北市政府體育局　函

地址：10553臺北市南京東路4段10號

承辦人：劉漢賢

電話：25702330分機6813

電子信箱：tms_hansonliu@mail.taipei.go

v.tw

受文者：臺北市政府教育局

發文日期：中華民國106年5月10日

發文字號：北市體全字第10631982700號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：賽程總表及競賽規程各1份。(31982700A00_ATTCH1.docx、31982700A00_ATTCH2.

docx)

主旨：檢送本局辦理「2017臺北市政府員工運動聯賽」賽程總表

及競賽規程各1份，請鼓勵所屬踴躍報名參加，請查照。

說明：

一、旨揭活動由本府主辦，本局承辦，各項賽事比賽日期及報

名日期如下：

(一)籃球：比賽時間6月10日、6月17日、6月24日及7月8日

共4天，於臺北市育成高級中學體育館辦理，報名時間自

5月15日至5月26日止。

(二)三對三籃球：比賽時間7月15日、7月16日共2天，於臺

北市育成高級中學體育館辦理，報名時間自5月15日至5

月26日止。

(三)桌球：比賽時間7月29日、7月30日共2天，於臺北市麗

山國民中學體育館辦理，報名時間自5月22日至6月23日

止。

(四)羽球：比賽時間9月2日、9月3日共2天，於臺北體育館7

樓辦理，報名時間自6月12日至7月14日止。

8

教育局 1060511

*AEAA10634855700*

22

第2頁，共2頁

裝

訂

線

(五)慢速壘球：比賽時間9月9日、9月16日、9月23日及10月

14日共4天，於臺北市成美河濱公園壘球場辦理，報名

時間自7月3日至8月4日止。

二、請各機關依各項賽事報名時間報理報名作業，並先行就各

競賽報名期間轉知所屬知悉。本活動採線上報名，請依報

名時限至http://tpcsv.neosj.why3s.tw/進行報名，如有

疑問可電話(02)2212-3332或手機0920-254011洽承辦人林

玉些老師確認。

三、檢附賽程總表及競賽規程各1份。

正本：臺北市政府各一級機關(臺北市政府體育局除外)、臺北市政府各二級機關、臺北

市議會、臺北市各區公所

副本： 2017-05-11
11:51:11

本案依分層負責規定授權業務主管決行